
Criterium Regional
Espada Mixta Prebenjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 13 tiradores)
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apellido nombre club

AGUILAR GARCIA Ruben ECC-BU
AGUT RODRIGUEZ Enrique ECC-BU
ALONSO OLMOS Lucía Xuan CEA-VA
ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA
ARRIBAS TAPIA David SAES-BU
CALLEJA GAMAZO Victor Manuel SAES-BU
DIAZ PLAZA Daniel CGC-SA
GONZALEZ ESTEBAN Martin ECC-BU
GONZALEZ MARTIN Jimena CGC-SA
JIMENEZ BERMEJO Hugo CEA-VA
MARTIN GAMAZO Alberto SAES-BU
PEDROSA CANCIO Daniel CGC-SA

VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA
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Criterium Regional
Espada Mixta Prebenjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Fórmula de la competencia
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13 tiradores

2 vueltas de poules

Vuelta No 1
13 tiradores
2 poules (1 poule de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
13 calificados

Vuelta No 2
13 tiradores
2 poules (1 poule de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
2 calificados
_________________________________

Calificación al termino de la 1 vuelta
Clasificacón al termino de poules sobre 2 vueltas

Eliminación directa : 2 tiradores

Direct tableau
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Criterium Regional
Espada Mixta Prebenjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: OLAYA A 

V/M ind. TD cl.
MARTIN GAMAZO Alberto SA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
AGUT RODRIGUEZ Enrique EC  1  0  V  2  V V4 0.500 2 17 4
ALVAREZ SANZ Samuel VC  3 V2  V  V  V  V 0.833 18 25 2
CALLEJA GAMAZO Victor Manuel SA  1  1  0  1  2  1 0.000 -24 6 7
GONZALEZ ESTEBAN Martin EC  2  V  1  V  V  V 0.667 7 23 3
PEDROSA CANCIO Daniel CG  0  1  0  V  0  0 0.167 -21 6 6
JIMENEZ BERMEJO Hugo CE  2  1  1  V  3  V 0.333 -3 17 5

Poule No 2
Arbitro: LABARGA Víctor 

V/M ind. TD cl.
DIAZ PLAZA Daniel CG  V  0  V  V  2 0.600 7 17 3
GONZALEZ MARTIN Jimena CG  0  0  4  3  2 0.000 -16 9 6
AGUILAR GARCIA Ruben EC V3  V  V  V  V 1.000 15 23 1
ARRIBAS TAPIA David SA  1  V  3  1  2 0.200 -12 12 5
ALONSO OLMOS Lucía Xuan CE  1  V  2  V  4 0.400 -2 17 4
VAL ARROYO Alvaro Del VC  V  V  3  V  V 0.800 8 23 2
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Criterium Regional
Espada Mixta Prebenjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 13 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 MARTIN GAMAZO Alberto SAES-BU 1.000 21 30 calificado
2 AGUILAR GARCIA Ruben ECC-BU 1.000 15 23 calificado
3 ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA 0.833 18 25 calificado
4 VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA 0.800 8 23 calificado
5 GONZALEZ ESTEBAN Martin ECC-BU 0.667 7 23 calificado
6 DIAZ PLAZA Daniel CGC-SA 0.600 7 17 calificado
7 AGUT RODRIGUEZ Enrique ECC-BU 0.500 2 17 calificado
8 ALONSO OLMOS Lucía Xuan CEA-VA 0.400 -2 17 calificado
9 JIMENEZ BERMEJO Hugo CEA-VA 0.333 -3 17 calificado

10 ARRIBAS TAPIA David SAES-BU 0.200 -12 12 calificado
11 PEDROSA CANCIO Daniel CGC-SA 0.167 -21 6 calificado
12 GONZALEZ MARTIN Jimena CGC-SA 0.000 -16 9 calificado
13 CALLEJA GAMAZO Victor Manuel SAES-BU 0.000 -24 6 calificado
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Criterium Regional
Espada Mixta Prebenjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Poules, vuelta No 2
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Poule No 1
Arbitro: LABARGA Víctor , OLAYA A 

V/M ind. TD cl.
GONZALEZ MARTIN Jimena CG  V  3  V  0  0  V 0.500 -2 18 5
CALLEJA GAMAZO Victor Manuel SA  0  V  V  0  0  1 0.333 -17 11 6
ALONSO OLMOS Lucía Xuan CE  V  4  V  0  3  V 0.500 2 22 3
PEDROSA CANCIO Daniel CG  1  4  0  0  0  1 0.000 -24 6 7
MARTIN GAMAZO Alberto SA  V  V  V  V  1  3 0.667 14 24 2
VAL ARROYO Alvaro Del VC  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
GONZALEZ ESTEBAN Martin EC  4  V  2  V  V  0 0.500 1 21 4

Poule No 2
Arbitro: GONZÁLEZ Sara 

V/M ind. TD cl.
AGUT RODRIGUEZ Enrique EC  1  V  0  4  2 0.200 -8 12 5
AGUILAR GARCIA Ruben EC  V  V  1  V  3 0.600 10 19 3
JIMENEZ BERMEJO Hugo CE  0  1  3  V  1 0.200 -14 10 6
DIAZ PLAZA Daniel CG  V V2  V  V  3 0.800 8 20 2
ARRIBAS TAPIA David SA  V  1  4  3 V4 0.400 -5 17 4
ALVAREZ SANZ Samuel VC  V V4  V  V  3 0.800 9 22 1
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Criterium Regional
Espada Mixta Prebenjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 13 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA 1.000 26 30 calificado
2 ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA 0.800 9 22 calificado
3 DIAZ PLAZA Daniel CGC-SA 0.800 8 20 eliminado
4 MARTIN GAMAZO Alberto SAES-BU 0.667 14 24 eliminado
5 AGUILAR GARCIA Ruben ECC-BU 0.600 10 19 eliminado
6 ALONSO OLMOS Lucía Xuan CEA-VA 0.500 2 22 eliminado
7 GONZALEZ ESTEBAN Martin ECC-BU 0.500 1 21 eliminado
8 GONZALEZ MARTIN Jimena CGC-SA 0.500 -2 18 eliminado
9 ARRIBAS TAPIA David SAES-BU 0.400 -5 17 eliminado

10 CALLEJA GAMAZO Victor Manuel SAES-BU 0.333 -17 11 eliminado
11 AGUT RODRIGUEZ Enrique ECC-BU 0.200 -8 12 eliminado
12 JIMENEZ BERMEJO Hugo CEA-VA 0.200 -14 10 eliminado
13 PEDROSA CANCIO Daniel CGC-SA 0.000 -24 6 eliminado
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Criterium Regional
Espada Mixta Prebenjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 2 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA 0.909 34 53 calificado
2 ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA 0.818 27 47 calificado
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Criterium Regional
Espada Mixta Prebenjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

página 1/1

1 VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA

Final

2 ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA    10/9

ALVAREZ SANZ Samuel
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Criterium Regional
Espada Mixta Prebenjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 13 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre club

1 ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA
2 VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA

3 DIAZ PLAZA Daniel CGC-SA
4 MARTIN GAMAZO Alberto SAES-BU
5 AGUILAR GARCIA Ruben ECC-BU
6 ALONSO OLMOS Lucía Xuan CEA-VA
7 GONZALEZ ESTEBAN Martin ECC-BU
8 GONZALEZ MARTIN Jimena CGC-SA
9 ARRIBAS TAPIA David SAES-BU

10 CALLEJA GAMAZO Victor Manuel SAES-BU
11 AGUT RODRIGUEZ Enrique ECC-BU
12 JIMENEZ BERMEJO Hugo CEA-VA
13 PEDROSA CANCIO Daniel CGC-SA
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